
 

ID Broj: 4236398660003; Br. Sud. Rješenja 051- Reg-10-000389; Registar visokoškolskih ustanova KSB/SBK, 

 registar pod brojem 10 na stranici 00010; šifra djelatnosti 85.42; Transakcijski račun UniCredit Banka 338 900 220 035 4703; 

 Aleja konzula br. 5, 72270 Travnik,  e-mail: unt.travnik@gmail.com 

 

 

Broj:    235/15  

Datum: 21.04.2015. godine  

 

SENAT UNIVERZITETA  

 

Na osnovu člana 64. Zakona o visokom obrazovanju (Službene novine SBK/KSB, broj: 4/13) i člana 298. 

Statuta Univerziteta u Travniku, Senat Univerziteta u Travniku, a uz prethodno pribavljeno mišljenje 

Upravnog odbora Univerziteta u Travniku, na sjednici održanoj 21.04.2015. godine donosi 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Statuta Univerziteta u Travniku (br. 454/14) 

 

 

Član 1.  

 

U članu 26. stav (1) se mijenja i glasi:  

„U sastavu Univerziteta u Travniku djeluju sljedeće organizacione jedinice: 

a) Univerzitet u Travniku, Fakultet za menadžment i poslovnu ekonomiju (University of Travnik, Faculty 

of management and business economics), sa sjedištem u Kiseljaku Azapovići br 439, općina  Kiseljak; 

b) Univerzitet u Travniku, Pravni fakultet (University of Travnik, Faculty of Law), sa  sjedištem  u 

Kiseljaku Azapovići br 439, općina  Kiseljak; 

c) Univerzitet u Travniku, Edukacijski fakultet u Travniku (University of Travnik, Faculty of Education 

Travnik), sa  sjedištem  u Travniku ul. Aleja Konzula br 5, općina Travnik; 

d) Univerzitet u Travniku, Fakultet za tehničke studije (University of Travnik, Faculty of technical 

studies), sa  sjedištem  u Travniku ul. Aleja Konzula br 5, općina Travnik ; 

e) Univerzitet u Travniku, Farmaceutsko zdravstveni fakultet u Travniku (University of Travnik, Faculty 

of Pharmacy and Health Travnik) sa  sjedištem  u Travniku ul. Polje  Slavka Gavrančića 17c, općina 

Travnik.“ 

 

Član 2.  

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

            REKTOR 

 

               ________________ 

               prof. dr. Rasim Dacić  
 

- organizacionim jedinicama  

- a/a  


